%

Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
27 ноября 2023 года 636-р

------------------------------------г. Находка №

О внесении изменений в распоряжение администрации
Находкинского городского округа от 02.11.2022 —

№ 586-р «О создании комиссии по осуществлению
предварительного технического анализа заявок

для реализации проектов инициативного
бюджетирования по направлению «Твой проект»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Находкинского

городского округа, руководствуясь статьей 48 Устава Находкинского городского

округа

1. Внести изменения в состав комиссии по осуществлению предварительного

технического анализа заявок для реализации проектов инициативного

бюджетирования по направлению «Твой проект», утвержденный распоряжением

администрации Находкинского городского округа от 02.11.2022 № 586-р, утвердив

его в новой редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное распоряжение на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Находкинского городского округа -  начальника управления

внешних коммуникаций администрации Находкинского городского округа

Валевич В.М.

Глава Находкинского городского округа ^  Т.В. Магинекий

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Находкинского городского округа

от 27 ноября 2023 года № 636-р

СОСТАВ
комиссии по осуществлению предварительного

технического анализа заявок для реализации проектов
инициативного бюджетирования по направлению

«Твой проект»

ВалевичВ.Н. - заместитель главы администрации Находкинского городского

округа - начальник управления внешних коммуникаций

администрации Находкинского городского округа, председатель

комиссии;

Файн Т.Ю. - заместитель начальника управления внешних коммуникаций -

начальник отдела по связям с общественностью управления

внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа, заместитель председателя комиссии;

Карпова А.В. - главный специалист отдела по обеспечению деятельности

администрации Находкинского городского округа в сфере

общественного самоуправления департамента по связям с

общественностью и средствам массовой информации

муниципального казенного учреждения «Управление по

обеспечению деятельности органов местного самоуправления

Находкинского городского округа», секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Бондаренко Е.Е. - начальник управления бухгалтерского учета и отчетности

администрации Находкинского городского округа;

Воронина А.А. - начальник финансового управления администрации

Находкинского городского округа;

КоротецИ.В. - начальник отдела экологии и природопользования

администрации Находкинского городского округа;

Подгорный С.А. - заместитель главы администрации Находкинского городского

округа - начальник территориального управления микрорайона

города «поселок Ливадия»;

Покумейко М. А. - инженер по строительному контролю 1 категории

производственно-технического отдела муниципального

казенного учреждения «Управление капитального

строительства»;

РойК.Е. - директор муниципального казенного учреждения «Управление

городским хозяйством»;

Сазонтова И.П. - начальник управления благоустройства администрации

Находкинского городского округу;

Сикисов Е.П. - заместитель директора по вопросам энергетики и развития

инженерной инфраструктуры муниципального казенного

учреждения «Управление капитального строительства»;

Устинова О.В. - начальник отдела по обеспечению деятельности администрации

Находкинского городского округа в сфере общественного

самоуправления департамента по связям с общественностью и

средствам массовой информации муниципального казенного

учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов

местного самоуправления Находкинского городского округа»;

Фирсенков В.А. - директор муниципального казенного учреждения «Находка

ДАГиЗ» (по согласованию);

Щитов Д.А. - начальник управления экономики и инвестиций администрации

Находкинского городского округа;

- депутат Думы Находкинского городского округа (по

согласованию);

- общественные наблюдатели (по согласованию);

- руководители структурных подразделений администрации

Находкинского городского округа (по согласованию).

2